
CIG: ZCD3C28CBC 

Nome Descrizione 

Data 08/07/2023 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Affidamento servizi di viabilità e assistenza sanitaria con ambulanze per le 

manifestazioni del 9 e 10 agosto 2023. 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 2.500,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

2.500,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

08/08/2023 

Data di ultimazione lavori 10/08/2023 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

Associazione di volontariato Falchi d'Italia - Sezione di 

Sant'Angelo di Brolo 

03014950830 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

Associazione di volontariato Falchi d'Italia - Sezione di 
Sant'Angelo di Brolo 

03014950830 
  

 

 


